
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:03:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL DIESEL S-10,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL DIESEL S-10,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2018 00:00:00 Ata - 1º Termo Aditivo - Ata de Registro de Pre... Baixar

03/07/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 063/2018. Baixar

29/06/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

28/06/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/pobjeto-registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-combustivel-diesel-s-10-para-atender-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oj34zfV.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XZ76EdW.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rOafhlL.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ulqYeVm.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10YSXuz14.pdf

